

## **LE RAFFINE**

### **LE CONFIT D'EMINCES D'OIGNONS AU MONBAZILLAC BX 90G:**

Ingrédients: Oignons 78%, Monzabillac 10% (sulfites), huile de Tournesol, vin blanc (sulfites), sucre, vinaigre balsamique (sulfites), sel, cannelle, poivre.

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g: Energie kJ 499 kJ, Energie kcal 120 kcal, Matières grasses 6.7 g, dont acides gras saturés 0.7 g, Glucides 13.2 g, dont sucres 10.7 g, Protéines 1.1 g, Sel 0.22 g

### **CHOCOLAT RAISIN MAC. VEILLE PRUNE 100 G.:**

Ingrédients : Chocolat noir 73% (cacao 60% minimum) (masse de cacao, sucre, beurre de cacao, émulsifiant : LECITHINE DE SOJA), raisins secs 16% (raisins, huile végétale (graine de coton, tournesol ou colza)), sucre glace (sucre, amidon de pomme de terre), sucre, eau de vie de prune "La Vieille Prune - Louis Roque à Soulliac" 1,6%, vernissage (sirop de glucose, sucre, agents d'enrobage :shellac, gomme d'acacia), arôme naturel.

Allergènes : FRUITS A COQUES, ARACHIDES, GLUTEN, OEUF ET LAIT.

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g: Energie kcal 482 kcal, Energie kJ 2012 kJ, Matières grasses 25 g, dont acides gras saturés 15 g, Glucides 51 g, dont sucres 43 g, Protéines 6.3 g, Sel 0.01 g

### **VAL. CART. DECOR NOEL 2024 PM 33x18.5x9.5:**

### **MANSENG LA POULE AUX OEUFS D OR 75 CL:**

### **LE FOIE GRAS DE CANARD ENTIER DU SUD-OUEST CUIT AU TORCHON GELEE AU SAUTERNES BOITE 180G:**

Ingrédients : Foie gras de canard entier 83,3% (foie gras de canard, sel, poivres. cuit dans un bouillon 17% (eau, Sauternes 3%, gélatine, extrait de volaille, sel)

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g: Energie kJ 1679 kJ, Energie kcal 407 kcal, Matières grasses 41 g, dont acides gras saturés 19 g, Glucides 1.8 g, dont sucres 0 g, Protéines 6.8 g, Sel 2.2 g